
    

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

Determinazione  Sindacale 
 
 

 
N.      49    
 
del   15/12/2016  
 

 
OGGETTO: Nomina rappresentante del Comune nel Consiglio di 

Amministrazione della Fondazione Istituto Immacolata 
Concezione di Naro. 

                        
 

 
IL SINDACO 

 
 
PREMESSO CHE:  
 

� con nota prot. n. 40/16 del 30/11/2016 (agli atti di questo Comune al prot. n. 16567 
del 6/12/2016), la Fondazione “Istituto Immacolata Concezione di Naro” ha richiesto 
la nomina di un membro effettivo e due membri supplenti del Consiglio di 
Amministrazione; 

 
CONSIDERATO CHE: 
 

� l’art. 14 dello Statuto della Fondazione suddetta dispone che il Consiglio di 
Amministrazione è composto da tre componenti effettivi e due supplenti, di cui un 
membro effettivo e due supplenti nominati dal Sindaco di Naro; 

 
� dover nominare n. 1 membro effettivo n. 2 membri supplenti rappresentanti del 

Comune di Naro nel Consiglio di Amministrazione della Fondazione Istituto 
Immacolata Concezione, così come previsto dal vigente Statuto della predetta 
Fondazione; 
 

RITENUTO CHE: 
 

� i consiglieri di amministrazione da nominare debbono avere requisiti di competenza e 
di moralità tali da poter ricoprire l’importante incarico; 

 
VISTO: 
 

� l’articolo 13 L.R. n. 7/1992 e s.m.i.; 
 
 

DETERMINA 
 

1. di nominare quali rappresentanti del Comune di Naro nel Consiglio di 
Amministrazione della Fondazione Istituto Immacolata Concezione i sigg.ri: 

 

 



 
o l’ing. Imperia Cosimo, nato a Naro (AG) il 23/11/1962, e residente nella via 

Indipendenza n. 41, quale membro effettivo, 
 

o Malluzzo Giuseppe, nato a Naro (AG) il 12/08/1957, ed ivi residente in via 
Barone Bartolomeo Riolo n. 18, quale membro supplente, 

 
o l’ins. Celauro Claudia Cinzia nata a Gela (CL) il 21/07/1975 e residente a Naro in 

via Ninni Cassarà n. 1, quale membro supplente, 
 

 
2. di trasmettere la presente alla Fondazione “Istituto Immacolata Concezione” di Naro e 

ai consiglieri d’amministrazione, effettivo e supplenti neo nominati. 
 
 
 
 
 
 

 Il Sindaco 
 (dr. Calogero Cremona)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


